
 

 

NOMBRE CARGO FECHA DE ALTA EXT CORREO ELECTRONICO 

Victor Hugo 

Ochoa Neira  

Director General 16 Octubre 21 103 dirección@sapaza.gob.mx 

 

Matilde Ramirez Asistente en Dirección  16 Octubre 21 102 ND 

Javier Orlando 

Gonzalez Vazquez 

Subdirector Administrativo  16 Octubre 21 123 

 

administracion@sapaza.gob.mx 

 

Norma Paulina 

Alvarez Nuñez 

Jefe de Tesorería 16 Octubre 21 118 

 

contabilidad@sapaza.gob.mx 

 

Elizabeth de la 

Cruz Castro 

Jefe de Jurídico  16 Octubre 21 119 

 

departamento.juridico@sapaza.

gob.mx 

 

Ana Maria Reyes 

Aguilar 

Titular de Unidad de 

Transparencia e 

Información Publica  

7 Marzo 23 119 

 

transparencia@sapaza.gob.mx  

Cruz Alejandro 

Madero Chávez 

Jefe de Compras y 

Suministros 

24 Noviembre 21 116 compras@sapaza.gob.mx  

Sergio Humberto 

Gutierrez Lopez 

Jefe de Patrimonio y 

Servicios Generales 

. 

16 Octubre 21 

 

341- 41-4 97- 58 patrimonio@sapaza.gob.mx  

German Vargas 

Lopez 

Jefe de Sistemas 1 Marzo 2007 113 sistemas@sapaza.gob.mx  

Marco Antonio 

Franco Altamirano 

Subdirector Técnico  16 Octubre 2021 121 ND 

Guillermo Antonio 

Garcia Ceja 

Jefe de Mantenimiento 

Obra Civil 

16 Octubre 2021 4124330 ND 

Jose David 

Damián Rios 

Jefe de Estudios Proyectos y 

Supervisión 

1 Enero 2022 112 proyectos@sapaza.gob.mx  
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Julio Cesar Flores 

Moreno 

Jefe de Saneamiento 1 Marzo 2023 4124330 ju_cfm@outlook.com  

David Martínez 

López 

Jefe de Educación 

Ambiental  

16 julio 2022 

 
3414106307 ND 

Gerardo Arnoldo 

Sandoval Rangel 

Subdirector Comercial 16 Octubre 2021 108 gerardo_sandoval@sapaza.gob

.mx   

Oscar Alberto 

Barragan Espinoza 

Jefe de Calidad del Agua 18 Noviembre 

1998 
4124330 ND 

Rafael Llamas 

Corona 

Jefe de Apremios 16 Octubre 2021 108 rafa.llamas@sapaza.gob.mx  

 

Ricardo Morales 

Luis Juan 

Jefe de Cobranza 16 Octubre 2021 114 ND 

Letty Mendez Cajero 16 Febrero 2015 115 ND 

Selenia Kikey Pérez 

Guzmán 

Radio Operadora 1 Junio 2022 101 ND 

Xochitl Alejandrina 

Liera Aguilera 

Atención a Usuarios 16 Marzo 2023 107 ND 
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